
 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                 Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

PROTOKOLL STYREMØTE NR. 8 2024 – TIRSDAG 3. DESEMBER (teams) 

Til stede: Christian Ibenfeldt, Tor Anders Rasmussen, Egil Hauge, Anne Haug, Birgitte Seierstad, 

Thomas Sætre og Victor Sundve Hellevik. 

Forfall: Dina Leivseth Høgås og Birgitte Flor Wilhelmsen. 

Fra Administrasjonen: Bengt Paulsen, Karl Børre Reite og Gundars Rusis 

 

I  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 33/24 Godkjenne protokoll nr. 7/2024 

Vedtak:  Protokoll nr. 7/2024 ble godkjent. 

 

II  BESULUTNINGSSAKER 

 

Sak 33/24 Ny avtale Stiga – eventuelt annen leverandør  

Oppfølging fra Sak 31/24. GS har vært i kontakt med Stiga, og de ønsker å forlenge 

avtalen med 4 nye år. Betingelsene vil stor sett være de samme, men mulighet for noen 

forhandlinger. Christian har hatt møte med Tibhar, han informer om dette. De vil sende et 

skriftlig tilbud, om de finner oss, som interessante.  

 

Vedtak: T Tibhar, kom ikke med noe tilbud. Avtalen med Stiga fornyes med 4 år. GS følger opp og 

forhandler frem en ny avtale. 

 

Sak 34/24 Swaythling Club Norge 

Leder Swaythling Club Norge Jonny Ternlind, informerte om Swayhtling Club Norge. 

Styret, medlemmer, oppgaver i dag, og tanker om videre fremdrift. Det Swayhtling Club 

Norge gjør i dag er å sette opp «fair play» pokalen i NM for yngre. 

 

Styret tok stilling til følgende: 

• Er dette noe NBTF fortsatt ønsker å støtte økonomisk, i dag betaler NBTF medlemsavgift til 

Swaythling Club internasjonalt.  

• Hvem utpeker bestemmer om nye medlemmer skal tas opp? 

• Oppgaver for komiteen, hva mer kan de bidra med for bordtennissporten? 

 

Vedtak: NBTF betaler kontingent for 2023-2024. Fra og med 2025 betaler medlemmene sin egen 

kontingent. Medlemmene i Swayhtling Club Norge, konstituerer seg selv, og velger styret.     

Det er viktig at Swayhtling Club Norge har flere oppgaver enn i dag. Støtte ITTF 

Foundation, Solidaritetsfond (Norge), årlig samling av bordtennis «veteraner», er 

oppgaver de bør jobbe med. Utdeling «Fairplay pokalen» fortsetter som nå. 



   

 

 

Sak 35/24 Søknad om å arrangere EM 2026 

 

ETTU har sendt ut forespørsel til de nasjonale forbundene om å sende inn søknad om å få 

arrangere EM 2026. Dette er et individuelt EM, med anslagsvis 275 spillere pluss ledere, 

delegater, dommere og tilreisende.  

 

Stavanger er interesserte i å være medarrangør. Byen tilbyr hjelp på bl.a. anlegg, avtaler 

med hoteller, søknader til offentlige myndigheter og andre samarbeidspartnere mv. De 

ønsker også å delta i hele prosessen sammen med oss, og deltar gjerne på tinget i mai. 

 

Kulturdepartementet har en søknadsordning for seniormesterskap med mindre 

inntektspotensial, hvor man kan få tildelt inntil 5 millioner. Dette dekker ca. 

"oppstartskostnadene" med Levy til ETTU, overnatting for pålagt antall deltakere, 

dommere osv. Totalbudsjettet vil være anslagsvis på mellom 10 og 12 millioner. 

Inntektspotensialet ligger på kickback på overnattinger, en del reklamerettigheter, 

publikum mv. Det er ikke gjort en full analyse her, men det ser overraskende realistisk ut å 

kunne komme i mål. 

 

Hvorfor vi eventuelt skal søke: 

Da vi vedtok å søke EVC2023, vedtok vi samtidig at Norge skulle bli det neste naturlige 

stoppestedet for internasjonal bordtennis. Begrunnelsen for at vi ønsket dette var å: 

-styrke kunnskapen om og omdømmet til bordtennis som idrett og livsvarig aktivitet for 

derved å rekruttere, utvikle og beholde spillere, ledere, samarbeidspartnere, publikum og 

følgere 

-gi våre egne et internasjonalt konkurransetilbud på hjemmebane (og vise de fram) 

-styrke oss som en kommersiell samarbeidspartner 

-over tid komme ut med et positivt økonomisk resultat 

 

Dette ligger også til grunn for WTT Youth Contender, NETU Youth og i og for seg 

Waldner cup. Det er også denne teksten som ligger til grunn for at vi ser på muligheten for 

en WTT Feeder (senior) og et eventuelt EM for kadett og junior i Norge.  

 

Vi vil ha en mulighet til å trekke oss underveis, i alle fall noen måneder fremover (kanskje 

helt til tinget).  

 

Dersom vi får arrangementet, vil vi få både en stor utfordring og en stor opplevelse.  

Dersom vi IKKE får det, har vi uansett styrket kandidaturet for kommende år både for 

UEM, EM og andre arrangementer. 

 

Vedtak: Vi søker EM 2026 med Stavanger som vertsby.  

Vi innleder et samarbeid med Stavanger om saken.  

Vi søker KUD om 5 millioner i støtte.  

Vi fortsetter samtidig arbeidet med en strategi for internasjonale arrangementer, forankret 

i de føringene vi vedtok før EVC2023. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

 

3.1  Virksomhetsplan og budsjett for 2025 – alle sektorer 

 

GS la frem utkast til budsjett, og status for arbeidet med Virksomhetsplanen. 

Det er fortsatt usikkerhet rundt tildelinger fra NIF, deriblant post 2-3 tildelinger, samt 

OLT støtte. Endelig budsjett vedtas i februar/mars. 

Sektorene forsetter arbeidet med prioriteringer (budsjettet) og Virksomhetsplanen. 

 

3.2  Para landslaget – veien videre – søknader trenerstillingen 

 

Christian redegjorde for status, og veien videre. Det har kommet 6 søknader på stillingen 

landslagstrener Para. Toppidrettsutvalget behandler søknaden og kaller inn aktuelle 

kandidater til intervju. Utvalget lager en innstilling til styret, som vedtar hvem som blir 

tilbudt stillingen. Målsettingen er at ny trener er på plass i løpet av desember 

 

 

IV  INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President  

  * Ledermøte NIF  

 

4.2  Rapport fra Generalsekretær   

  * Økonomisk rapport pr 31.10.2024  

  * Tinget 2025 – status forberedelser - dirigenter 

  * Haller Sarpsborg, Skien og Porsgrunn 

    

4.3   Andre info saker 

  * Waldner Cup– status pr. dato (Karl Børre) 

  * Sponsor arbeidet – Tor Anders 

  * «Haug utvalget» revisjon av konkurransereglementet/tilleggsbestemmelsene 

 

Neste styremøte februar/mars 2025 (teams) 

 

   

Christian Ibenfeldt   Anne Haug   Birgitte Seierstad    

 President       Visepresident   Styremedlem    

  

  

Tor Anders Rasmussen  Victor S. Hellevik   Egil Hauge        Dina H. Leivseth 

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem    Styremedlem    

           

   

Bengt Paulsen  

Generalsekretær  

  

 

 


